Página 1 de 3

EDITAL Nº 04/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e

dá outras providências..

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais, torna público as solicitações
de inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso Público nº 02/2023 do
Município de Atalanta, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos
nomes dos candidatos.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem

numérica dos respectivos protocolos de inscrição;

3. Não há requerimentos de candidatos para condição de portadores de deficiência e

condição especial de realização da prova no tocante ao candidato 3299 restou

indeferido em face a falta de juntada da certidão de nascimento.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela

constantes deverá impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital

nº 01/2023. Somente estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem

sua inscrição deferida (item 2.20.2 do edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 03/09/2023. Os locais e

horários das provas escritas serão confirmados no edital de homologação das

inscrições a ser divulgado no dia 10/08/2023, após a análise de eventuais recursos

interpostos em face deste edital.

Atalanta - SC, 04 de agosto de 2023.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Catia Sirene Fontanive Demarchi
Presidente da Comissão do Concurso Público
Decreto nº 049/2023

Página 2 de 3

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3478 ANA PAULA CARVALHO ***.032.179-**

3313 DOUGLAS FAGUNDES XAVIER ***.853.569-**

3294 GISELE EDITH SCHULER ***.131.419-**

3419 JÉSSICA CAROLINA DOS SANTOS ALVES ***.487.875-**

3675 JOICE DA SILVA PRIM ***.621.649-**

3460 LILIANA DA SILVA ***.724.489-**

3312 REGIS MEURER DA SILVA ***.612.209-**

3293 RENATA BENNERT ***.529.719-**

3647 SONIA APARECIDA BATISTA RIBEIRO MARCONI ***.025.749-**

3612 TÂNIA TAÍS SCHAFFER ***.188.639-**

3298 WELMA BRAGA COSTA CÂNDIDO ***.923.911-**

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3443 ALINE DE MORAES MARTINS ***.111.908-**

3376 ALINE MEES MACHADO ***.772.000-**

3658 ANA CECILIA PANDINI ***.400.559-**

3526 ELAINE STAROSCKY BILK ***.706.309-**

3335 FERNNADA JUSTO SILLIG GAULKE ***.618.558-**

3649 INGRIDY SCHIMITE FOGACA DE LIMA ***.640.899-**

3655 RIVIANE PEREIRA ***.357.709-**

3323 SIMONE BONIN ***.029.359-**

Operador de Equipamento (Carteira Categoria D)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3291 CLAUDENIR DA SILVA ***.436.649-**

3284 CLEIDIONIR DA SILVA ***.601.069-**

3495 DANIEL GILBRAM PACHECO ***.101.739-**

3331 EDSON RODRIGO BERTELLI ***.156.539-**

3299 FABIANO ZANON ***.114.039-**

3290 JACSIOMAR SCHÄFFER ***.923.859-**

3295 JEFERSON SANTOS DE OLIVEIRA ***.718.585-**

3438 JEISON DA SILVA ***.003.269-**

3288 JOÃO PAULO GOULART ***.556.339-**

3300 MARCELO KRIEGER ***.140.959-**

3292 MARCO ANTONIO MARCELINO ***.151.709-**

3418 NERI LOTÉRIO ***.968.349-**

3289 NILSON GEMBRO ***.555.099-**

Página 3 de 3

3632 NILTON ROGERIO PEREIRA ***.353.909-**

3330 OSVALDIR DOS SANTOS ***.863.019-**

3326 ROBERTO CARLOS GOULART ***.816.459-**

3286 SIDNEI MIRANDA DE OLIVEIRA ***.011.959-**

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3285 GABRIELA FERNANDA BARTH ***.412.009-**

3552 INGRID VALE ATAIDE ***.563.503-**

3670 JOSIANE BENTO DA SILVA ***.335.069-**

3671 MARIANA DIAS GOMES ***.599.370-**

3337 OSMAR CAXOEIRA ***.354.549-**

3667 PAULA SCHLICHTING DA SILVA ***.873.739-**

3645 TAIRINI FRANCIELE PETRI ***.443.759-**

3468 ZENITA LENI MORAES ***.620.929-**

Psicólogo da Assistência Social
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3567 ISLENO MAGNO DA SILVA ***.476.312-**

3620 MARCIA CORRÊA RIBEIRO ***.069.509-**

3397 MÁRCIA STREY ***.043.729-**

3656 NAIARA BEBER ***.818.899-**

ANEXO II
Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº 01/2023
do Concurso Público nº 002/2023:

Operador de Equipamento (Carteira Categoria D)

Nº INSC CPF Parcial

3461 ***.474.139-**

3329 ***.919.299-**

3297 ***.286.169-**

3319 ***.719.689-**

3358 ***.122.529-**

Psicólogo

Nº INSC CPF Parcial

3296 ***.867.939-**

Psicólogo da Assistência Social
Nº INSC CPF Parcial

3644 ***.393.929-**

3519 ***.291.329-**